r

;•

l1!j; PREFEITURA MUNICIPAL DE

LEI Nº 1241/94
DE 27 DE JUNHO DE 1994.

"DENOMINA DE ESCOLA MUNICIPAL CÔNE

GO Josk HIGINO DE FREITAS A ANTIGA

ESCOLA ESTADUAL DE JOÃO MONLEVA

DE".

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLF:V ADE ,

por seus l\epresentantes na Câmara aprova, e eu, Prefeito

pal sanei 0110 a seguinte Lei :

Munici

Art. lº - Fica denominada de Escola Muni

cipal cCnego José Higino de Freitas a antiga Escola Estadual de

Jo~o Monlevade, situada na Rua Dom Basco, nº 813, Bairro Aclima
~

çao, nesta c:Ldnde.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicaç~o, revogadas as disposiç~es em contrario.

PHEFEI'l'UHA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,

EM 27 DE JUNHO DE 1994.

,~EaMi"N'Ío~i;:;-i~
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Chefia de
A

Gabinete ~os 27 dias domes de junho de 1994.

--------··-- -······-.. -------------------------------
Ruo Giraldo Mirando, 3J7 - foniu: 85f. 6122 - 851. 62!51 - 851 .6121 -FAX.' 851. 62 13 - Tttlu :3900 75 -CEP.'J!59JO. 027

JOÃO MONLEVADE MINAS GERAIS